
UCHWAŁA NR XXXIII/289/2013
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 31 stycznia 2013 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2013r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10, ust. 
2 pkt 1 i 2, art. 214 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1,2,3, art. 231 ust. 2, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 
2 pkt 1, 2 i 3, art. 258 ust. 1 pkt. 1 i 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 44.820.968 zł, z tego: 

a) dochody bieżące 41.234.392 zł, 

b) dochody majątkowe 3.586.576 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Brak treści 

1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 42.889.681 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 38.150.740 zł, 

2) wydatki majątkowe 4.738.941 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2013 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Ustala się limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym 
w wysokości 698.025 zł, z tego: - wydatki bieżące w kwocie 402.084 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 295.941 
zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 3. Brak treści 

1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 1.931.287 zł z przeznaczeniem na: 

1) wykup papierów wartościowych w kwocie 1.931.287 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 734.713 zł, rozchody w wysokości 2.666.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 
6. 

§ 4. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 50.000 zł 

2) celową w wysokości 137.000 zł z przeznaczeniem na: 

a) zarządzanie kryzysowe w kwocie 103.000 zł, 

b) pokrycie ujemnego wyniku finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stąporkowie w wysokości 34.000 zł. 

§ 5. Brak treści 

1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 8. 

Strona 1Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



3. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień ( umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9. 

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 245.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 
oraz wydatki w kwocie 386.713 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów uzależnień na rok 2013r. 

§ 7. Ustala się dochody w kwocie 30.000 zł z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.) oraz wydatki 
w kwocie 30.000 zł na realizację zadań określonych w ustawie z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2008r. Nr 25, poz. 150 z późn. zm.). 

§ 8. Brak treści 

1. Ustala się plan przychodów i kosztów w łącznej kwocie (zbiorczo), dla: 

1) samorządowych zakładów budżetowych: przychody – 5.675.926 zł, koszty – 7.627.340 zł, w wartości kosztów 
ogółem kwota 1.680.000 zł dotyczy amortyzacji, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 9. Brak treści 

1. Ustala się dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

2. Ustala się dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 

3. Ustala się dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 10. Brak treści 

1. Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2.000.000zł w tym: z tytułu kredytów w kwocie 
2.000.000 zł, 

2) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 593.000 zł w tym: z tytułu kredytów w kwocie 
593.000 zł. 

§ 11. Upoważnia się Burmistrza Stąporkowa do: 

1) zaciągania kredytów wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 10 niniejszej uchwały, 

2) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień pomiędzy planem wydatków na uposażenia 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w budżecie gminy, 

3) przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1stycznia 2013 roku i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie
Projekt budżetu Gminy Stąporków na 2013 rok został opracowany w oparciu o niżej wymienione przepisy 
i wytyczne: -ustawę z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, - ustawę z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, - informację Ministra Finansów z dnia 10.10.2012r. znak : ST3/4820/9/2012 o wysokości 
rocznej subwencji ogólnej dla gminy na 2013 r, oraz wielkości planowanych udziałów we wpływach z podatku 
dochodowym od osób fizycznych, - informację Wojewody Świętokrzyskiego o wielkości dotacji celowych na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zleconych gminie oraz na dofinansowanie zadań własnych – 
pismo FN.I. 3110.2.13.2012 z dnia 19.10.2012r. - informację Krajowego Biura Wyborczego Delegatura 
w Kielcach o wysokości dotacji celowej na 2013 r., dotyczącą prowadzenia i aktualizacji stałego rejestru 
wyborców znak: DKC.3101/18/2012 z 04.10.2012r. - projekty planów finansowych jednostek budżetowych 
i samorządowego zakładu budżetowego na rok 2013, otrzymanych wniosków o przyznanie dotacji jak i propozycje 
naczelników wydziałów Urzędu Miejskiego w Stąporkowie. Zaplanowany na 2013 rok budżet gminy po stronie 
dochodowej stanowi kwotę 44.820.968 zł. W tym planowana wysokość dochodów bieżących wynosi 41.234.392 
zł, a dochodów majątkowych 3.586.576 zł. Planowana subwencja na 2013 rok ustalona przez Ministerstwo 
Finansów wynosi 17.855.235 zł, w tym: część wyrównawcza w kwocie 8.131.677 zł, część oświatowa w kwocie 
9.276.677 zł, i część równoważąca w kwocie 446.881 zł. Dochody Gminy Stąporków z tytułu udziałów we 
wpływach z podatku dochodowym od osób fizycznych, zgodnie z pismem Ministra Finansów zaplanowano 
w kwocie 6.165.438 zł. Analiza wykonania budżetu za trzy kwartały 2012r. umożliwiła zaplanowanie pozostałych 
pozycji dochodów bieżących, a w szczególności z tytułów podatków i opłat lokalnych z uwzględnieniem 
zwiększenia stawek podatków o 10%. Wartości te zostały oszacowana na bezpiecznym poziomie, który nie 
powinien powodować ryzyka nie wykonania w 2013r. zaplanowanych wartości dochodów. Zgodnie z pismem 
Wojewody Świętokrzyskiego do projektu budżetu została przyjęta kwota 9.279.080 zł. dotacji, a na podstawie 
informacji Krajowego Biura Wyborczego przyjęta wartość dotacji wynosi 3.243 zł.( w tym: zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami kwota 
8.215.963 zł, załącznikiem Nr 8 na realizację zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej kwota 3.000 zł ). Zaplanowana wysokość dochodów majątkowych 
w 2013r. wynosi 3.586.576 zł. Kwota 3.400.000 zł. to planowana wartość dochodów majątkowych z tytułu 
sprzedaży majątku, a wartość 186.576 zł, to wysokość dotacji z tytułu realizacji projektu „e –świętokrzyskie- 
Budowa Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego 2010-2013” , kwota 65.085 zł, 
zgodnie z pozycją 2 załącznika Nr 5 , projektu „ e – świętokrzyskie – Rozbudowa infrastruktury informatycznej 
j.s.t. 2010-2013”- kwota 55.267 zł pozycja 3 załącznika Nr 5 i realizacja projektu „Piekielny szlak” 2012-2013- 
kwota 64.504 zł zgodnie z pozycją 4 załącznika Nr 5 ( w tym projekcie kwota 4.800 zł stanowi dochody jakie 
wpłyną w 2013r. z tytułu poniesionych wydatków w roku 2012) oraz wartość dochodów majątkowych z tytułu 
realizacji projektów w rozdziale 85395 w wysokości 1.720 zł. Zaplanowane wydatki budżetowe w budżecie gminy 
w 2013r. wynoszą 42.889.681 zł., w tym: wydatki bieżące w kwocie 38.150.740 zł. i wydatki majątkowe w kwocie 
4.738.941 zł. Wszystkie wydatki bieżące przyjęte do projektu budżetu 2013r., zostały oszacowane 
z uwzględnieniem koniecznych oszczędności, wynikających z możliwości ich źródeł finansowania. Ogółem 
zaplanowane dochody bieżące w 2013r. wynoszą 41.234.392 zł, zaplanowane wydatki bieżące stanowią wartość 
38.150.740 zł.(różnica + 3.083.652 zł). W wartości zaplanowanych wydatków bieżących w 2013r, wydatki 
związane z zaplanowanymi dotacjami na zadania bieżące wynoszą 2.689.155 zł.( wartość zgodna z załącznikiem 
Nr 2 kolumna 10) w tym: - dotacje przedmiotowe ( załącznik Nr 11) w kwocie 338.855 zł, - dotacje podmiotowe ( 
załącznik Nr 12) w kwocie 2.192.300 zł, - dotacje celowe ( załącznik Nr 13) w kwocie 158.000 zł.( dotacje dla 
jednostek spoza sektora finansów publicznych). Zgodnie z załącznikiem Nr 2 kolumna 12 wartość zaplanowanych 
wydatków bieżących na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz innych źródeł zagranicznych wynosi 402.084 zł, co jest zgodne z załącznikiem Nr 5. Wartość limitów stanowi 
jedynie kwota 360.184 zł, co jest zgodne z załącznikiem Nr 3. Wartość zaplanowanych wydatków majątkowych 
w 2013 r. wynosi 4.738.941 zł.( wartość zgodna z załącznikiem Nr 2 kolumna 15) w tym: - wydatki majątkowe 
z tytułu dotacji celowej ( załącznik Nr 13) w kwocie 1.160.000 zł, - wydatki majątkowe – limity ( załącznik Nr 3) 
w kwocie 2.644.941 zł: w tym: zgodnie z załącznikiem Nr 5 w kwocie 295.941 zł ( zgodnie z załącznikiem Nr 
2 kolumna 17), - wydatki majątkowe – roczne ( załącznik Nr 4) w kwocie 934.000 zł. Według przedkładanego 
projektu budżetu gminy na 2013r. kwota planowanej nadwyżki wynosi 1.931.287 zł ( dochody 44.820.968 zł – 
wydatki 42.889.681 zł). Planowana wartość przychodów budżetu w 2013r. wynosi 734.713 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. Planowana kwota nadwyżki budżetu w wysokości 1.931.287 zł wraz z kwotą planowanych 
przychodów w wysokości 734.713 zł, zostaje przeznaczona na rozchody, które wynoszą 2.666.000 zł ( wykup 
papierów wartościowych zgodnie z załącznikiem Nr 6). 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Dział Rozdział

1 2

020

02001

700

70001

70005

710

71035

750

75011

75023

75095

751

75101

756

75615

Załącznik Nr 1 

 do Uchwały Nr XXXIII / 289 / 2013 
 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r.

3 4 5

bieżące

Dochody budżetu Gminy na 2013r.

§ Nazwa Plan ogółem

Leśnictwo 4 000,00

Gospodarka leśna 4 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 159 515,00

Zakłady gospodarki mieszkaniowej 14 515,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości 

14 515,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 145 000,00

0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 

użytkowanie wieczyste nieruchomości
55 000,00

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

74 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Cmentarze 3 000,00

Działalność usługowa 3 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

3 000,00

Administracja publiczna 201 135,00

Urzędy wojewódzkie 110 135,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

110 135,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0920 Pozostałe odsetki 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
3 243,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 243,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

3 243,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i 

od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

12 691 698,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

2 976 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 2 760 000,00

0320 Podatek rolny 10 000,00

0330 Podatek leśny 180 000,00

Strona 4
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



75616

75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80104

80106

80110

80113

80114

80148

852

85202

0340 Podatek od środków transportowych 16 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 377 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 422 000,00

0320 Podatek rolny 170 000,00

0330 Podatek leśny 170 000,00

0340 Podatek od środków transportowych 170 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 150 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 250 000,00

0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
30 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

693 260,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 38 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu
245 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

407 760,00

0920 Pozostałe odsetki 2 500,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
6 645 438,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 6 165 438,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 480 000,00

Różne rozliczenia 17 905 235,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
9 276 677,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 9 276 677,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 8 131 677,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 131 677,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00

0920 Pozostałe odsetki 50 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 446 881,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 446 881,00

Oświata i wychowanie 512 777,00

Szkoły podstawowe 104 200,00

0830 Wpływy z usług 104 200,00

Przedszkola 98 600,00

0830 Wpływy z usług 80 000,00

0920 Pozostałe odsetki 10,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

18 590,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 4 957,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

4 957,00

Gimnazja 60 000,00

0830 Wpływy z usług 60 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00

0830 Wpływy z usług 4 000,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej 

szkół
20,00

0920 Pozostałe odsetki 20,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 241 000,00

0830 Wpływy z usług 241 000,00

Pomoc społeczna 9 321 665,00

Domy pomocy społecznej 1 920,00

0830 Wpływy z usług 1 920,00

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



85212

85213

85214

85216

85219

85228

85295

853

85395

900

90019

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 080 355,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

8 035 355,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami

45 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej.

131 927,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

67 230,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

64 697,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
63 978,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

63 978,00

Zasiłki stałe 561 536,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

561 536,00

Ośrodki pomocy społecznej 105 691,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

105 691,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
108 800,00

0830 Wpływy z usług 108 800,00

Pozostała działalność 267 458,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin)

267 458,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 402 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

402 084,00

Pozostała działalność 402 124,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

402 084,00

0920 Pozostałe odsetki 40,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

341 781,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

60 303,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
30 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

bieżące razem: 41 234 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

402 084,00

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 6
—————————————————————————————————————————————————————————



700

70005

720

72095

750

75075

853

85395

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 3 400 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 400 000,00

0770

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości

3 400 000,00

Informatyka 120 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

120 352,00

Pozostała działalność 120 352,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

120 352,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

120 352,00

Administracja publiczna 64 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

64 504,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 64 504,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

64 504,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

64 504,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 720,00

Pozostała działalność 1 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 720,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

1 462,00

6209

Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich

258,00

majątkowe razem: 3 586 576,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

186 576,00

Ogółem: 44 820 968,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

588 660,00

                                                                                                                                                            Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 7
—————————————————————————————————————————————————————————



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

8600 8600 0 8600 0 0 0 0 0 535000 535000

01010 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535000 535000

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 535000 535000

01030 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

2850 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

01095 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4430 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

235000 235000 0 235000 0 0 0 0 0 815000 815000

60014 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000

6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000

60016 215000 215000 0 215000 0 0 0 0 0 115000 115000

4210 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

4270 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4300 130000 130000 0 130000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 115000 115000

z tego:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/289 /2013 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r.

Wydatki budżetu Gminy na 2013r.

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18

010 Rolnictwo i łowiectwo 543600 0 0

1 4 5 17

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
535000 0 0

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
535000 0

0

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

3600 0 0

Izby rolnicze 3600 0

0

Różne opłaty i składki 5000 0 0

Pozostała działalność 5000 0

0

Drogi publiczne powiatowe 700000 0 0

600 Transport i łączność 1050000 0

0

Drogi publiczne gminne 330000 0 0

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

700000 0

0

Zakup usług remontowych 40000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 45000 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
115000 0 0

Zakup usług pozostałych 130000 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



60095 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

569855 231000 0 231000 338855 0 0 0 0 460000 460000

70001 338855 0 0 0 338855 0 0 0 0 460000 460000

2650 338855 0 0 0 338855 0 0 0 0 0 0

6210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 460000 460000

70005 231000 231000 0 231000 0 0 0 0 0 0 0

4260 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4270 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4390 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

4400 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4430 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4480 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0 0

Pozostała działalność 20000 0

0

700 Gospodarka mieszkaniowa 1029855 0 0

Zakup usług pozostałych 10000 0

0

Dotacja przedmiotowa z budżetu 

dla samorządowego zakładu 

budżetowego

338855 0 0

Zakłady gospodarki 

mieszkaniowej
798855 0

0

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
231000 0 0

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

samorządowych zakładów 

budżetowych

460000 0

0Zakup energii 40000 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Zakup usług remontowych 12000 0 0

0

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

40000 0 0

Zakup usług pozostałych 40000 0

0

Różne opłaty i składki 18000 0 0

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

3000 0

0Podatek od nieruchomości 75000 0

Strona 9Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4600 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

71035 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 154857 154857

72095 0 0 0 0 0 0 0 0 0 154857 154857

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120352 120352

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 34505 34505

4283014 4073014 3269014 804000 0 210000 0 0 0 149364 149364

75011 110135 110135 110135 0 0 0 0 0 0 0 0

4010 88604 88604 88604 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 18833 18833 18833 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2698 2698 2698 0 0 0 0 0 0 0 0

75022 158000 8000 0 8000 0 150000 0 0 0 0 0

3030 150000 0 0 0 0 150000 0 0 0 0 0

4210 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

4300 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

4410 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

75023 3750379 3730379 3038879 691500 0 20000 0 0 0 10000 10000

3020 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0

4010 2374379 2374379 2374379 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 179000 179000 179000 0 0 0 0 0 0 0 0

Kary i odszkodowania wypłacane 

na rzecz osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

3000 0 0

0

Cmentarze 5000 0 0

710 Działalność usługowa 5000 0

0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0

0

Pozostała działalność 154857 154857 0

720 Informatyka 154857 154857

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
34505 34505 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
120352 120352

0

Urzędy wojewódzkie 110135 0 0

750 Administracja publiczna 4432378 139364

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
18833 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
88604 0

0

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
158000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 2698 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 2800 0 0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
150000 0

0

Podróże służbowe krajowe 2500 0 0

Zakup usług pozostałych 2700 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
20000 0 0

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
3760379 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 179000 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2374379 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4110 422000 422000 422000 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 60500 60500 60500 0 0 0 0 0 0 0 0

4140 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

4260 170000 170000 0 170000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 200000 200000 0 200000 0 0 0 0 0 0 0

4350 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

4360 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4370 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4410 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4430 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4440 61000 61000 0 61000 0 0 0 0 0 0 0

4610 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4700 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

75075 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 139364 139364

z tego:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
422000 0 0

1 4 5 17

0

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

1000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 60500 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 110000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0

0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup energii 170000 0

0

Zakup usług pozostałych 200000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

10000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
3500 0

0

Podróże służbowe krajowe 10000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

30000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
61000 0 0

Różne opłaty i składki 70000 0

0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

20000 0 0

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
3000 0

0

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
204364 139364 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
10000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

6057 0 0 0 0 0 0 0 0 0 59704 59704

6059 0 0 0 0 0 0 0 0 0 79660 79660

75095 199500 159500 120000 39500 0 40000 0 0 0 0 0

3030 40000 0 0 0 0 40000 0 0 0 0 0

4100 120000 120000 120000 0 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 36500 36500 0 36500 0 0 0 0 0 0 0

3243 3243 3089 154 0 0 0 0 0 0 0

75101 3243 3243 3089 154 0 0 0 0 0 0 0

4110 442 442 442 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 64 64 64 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2583 2583 2583 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 154 154 0 154 0 0 0 0 0 0 0

406320 317320 45320 272000 45000 44000 0 0 0 116000 116000

75412 293320 204320 45320 159000 45000 44000 0 0 0 116000 116000

2580 45000 0 0 0 45000 0 0 0 0 0 0

0

Zakup usług pozostałych 60000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
79660 79660 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
59704 59704

0

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
40000 0 0

Pozostała działalność 199500 0

0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
120000 0

z tego:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18

Różne opłaty i składki 36500 0 0

1 4 5 17

0

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

3243 0 0

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa

3243 0

0

Składki na Fundusz Pracy 64 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
442 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 154 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2583 0

0

Ochotnicze straże pożarne 409320 0 0

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
522320 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

45000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 12Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



3020 44000 0 0 0 0 44000 0 0 0 0 0

4110 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 420 420 420 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 41400 41400 41400 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

4260 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4270 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4280 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4300 35000 35000 0 35000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 116000 116000

75414 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

75421 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0

4810 103000 103000 0 103000 0 0 0 0 0 0 0

75495 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

840000 0 0 0 0 0 0 0 840000 0 0

75702 840000 0 0 0 0 0 0 0 840000 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
44000 0 0

0

Składki na Fundusz Pracy 420 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
3500 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 70000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 41400 0

0

Zakup usług remontowych 15000 0 0

Zakup energii 18000 0

0

Zakup usług pozostałych 35000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 10000 0

0

Różne opłaty i składki 10000 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1000 0

0

Obrona cywilna 5000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
116000 0

0

Zakup usług pozostałych 3000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0

0

Rezerwy 103000 0 0

Zarządzanie kryzysowe 103000 0

0Pozostała działalność 5000 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

0

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego

840000 0 0

757 Obsługa długu publicznego 840000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 13Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



8110 840000 0 0 0 0 0 0 0 840000 0 0

84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0

75818 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0

4810 84000 84000 0 84000 0 0 0 0 0 0 0

16355467 14882877 11766698 3116179 1241300 231290 0 0 0 733000 733000

80101 7532056 6852941 5672563 1180378 540600 138515 0 0 0 720000 720000

2540 540600 0 0 0 540600 0 0 0 0 0 0

3020 138515 0 0 0 0 138515 0 0 0 0 0

4010 4416811 4416811 4416811 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 324780 324780 324780 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 802318 802318 802318 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 115654 115654 115654 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 13000 13000 13000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 475665 475665 0 475665 0 0 0 0 0 0 0

4240 10400 10400 0 10400 0 0 0 0 0 0 0

4260 221400 221400 0 221400 0 0 0 0 0 0 0

4270 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

4280 9550 9550 0 9550 0 0 0 0 0 0 0

4300 170050 170050 0 170050 0 0 0 0 0 0 0

4350 4600 4600 0 4600 0 0 0 0 0 0 0

4370 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 11300 11300 0 11300 0 0 0 0 0 0 0

4440 242263 242263 0 242263 0 0 0 0 0 0 0

0

758 Różne rozliczenia 84000 0 0

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

840000 0

0

Rezerwy 84000 0 0

Rezerwy ogólne i celowe 84000 0

0

Szkoły podstawowe 8252056 0 0

801 Oświata i wychowanie 17088467 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
138515 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

540600 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 324780 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
4416811 0

0

Składki na Fundusz Pracy 115654 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
802318 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 475665 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 13000 0

0

Zakup energii 221400 0 0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
10400 0

0

Zakup usług zdrowotnych 9550 0 0

Zakup usług remontowych 23000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
4600 0 0

Zakup usług pozostałych 170050 0

0

Podróże służbowe krajowe 1200 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

9450 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
242263 0 0

Różne opłaty i składki 11300 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 14



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 720000 720000

80103 680601 562181 524978 37203 97700 20720 0 0 0 0 0

2540 97700 0 0 0 97700 0 0 0 0 0 0

3020 20720 0 0 0 0 20720 0 0 0 0 0

4010 405385 405385 405385 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 30423 30423 30423 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 78038 78038 78038 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 11132 11132 11132 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 11400 11400 0 11400 0 0 0 0 0 0 0

4280 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

4440 24853 24853 0 24853 0 0 0 0 0 0 0

80104 1652191 1240391 1017298 223093 406800 5000 0 0 0 9000 9000

2540 406800 0 0 0 406800 0 0 0 0 0 0

3020 5000 0 0 0 0 5000 0 0 0 0 0

4010 784347 784347 784347 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 64188 64188 64188 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 145043 145043 145043 0 0 0 0 0 0 0 0

z tego:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1500 0 0

1 4 5 17

0

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych
680601 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
720000 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
20720 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

97700 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30423 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
405385 0

0

Składki na Fundusz Pracy 11132 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
78038 0

0

Zakup usług zdrowotnych 950 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 11400 0

0

Przedszkola 1661191 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
24853 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

406800 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64188 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
784347 0

0
Składki na ubezpieczenia 

społeczne
145043 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 15Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



4120 20720 20720 20720 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 44300 44300 0 44300 0 0 0 0 0 0 0

4240 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4260 90000 90000 0 90000 0 0 0 0 0 0 0

4270 8100 8100 0 8100 0 0 0 0 0 0 0

4280 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4300 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

4350 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4370 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4440 48393 48393 0 48393 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9000 9000

80106 346230 144730 129580 15150 196200 5300 0 0 0 0 0

2540 196200 0 0 0 196200 0 0 0 0 0 0

3020 5300 0 0 0 0 5300 0 0 0 0 0

4010 104718 104718 104718 0 0 0 0 0 0 0 0

Składki na Fundusz Pracy 20720 0 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 44300 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0

0

Zakup energii 90000 0 0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
3600 0

0

Zakup usług zdrowotnych 1200 0 0

Zakup usług remontowych 8100 0

0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1000 0 0

Zakup usług pozostałych 22000 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

2000 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
48393 0 0

Różne opłaty i składki 1500 0

0

Inne formy wychowania 

przedszkolnego
346230 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
9000 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
5300 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty

196200 0

0
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
104718 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 16



4040 5170 5170 5170 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 17225 17225 17225 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2467 2467 2467 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2750 2750 0 2750 0 0 0 0 0 0 0

4240 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4270 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4280 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

4300 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

4440 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

80110 4249226 4191471 3718640 472831 0 57755 0 0 0 0 0

3020 57755 0 0 0 0 57755 0 0 0 0 0

4010 2883823 2883823 2883823 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 223890 223890 223890 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 531011 531011 531011 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 75916 75916 75916 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 38000 38000 0 38000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4240 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 203500 203500 0 203500 0 0 0 0 0 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5170 0 0

0

Składki na Fundusz Pracy 2467 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
17225 0

0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
700 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2750 0

0

Zakup usług remontowych 200 0 0

Zakup energii 5000 0

0

Zakup usług pozostałych 1000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 300 0

0

Różne opłaty i składki 200 0 0

Podróże służbowe krajowe 100 0

0

Gimnazja 4249226 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4900 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2883823 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
57755 0

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
531011 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 223890 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 75916 0

0Zakup materiałów i wyposażenia 38000 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18
Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
2000 0 0

0Zakup energii 203500 0

Strona 17Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4270 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0

4280 2100 2100 0 2100 0 0 0 0 0 0 0

4300 60800 60800 0 60800 0 0 0 0 0 0 0

4350 3730 3730 0 3730 0 0 0 0 0 0 0

4370 3310 3310 0 3310 0 0 0 0 0 0 0

4410 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0

4430 7700 7700 0 7700 0 0 0 0 0 0 0

4440 145791 145791 0 145791 0 0 0 0 0 0 0

4700 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

80113 743570 742570 81670 660900 0 1000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 63000 63000 63000 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 5270 5270 5270 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 11730 11730 11730 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1670 1670 1670 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 136960 136960 0 136960 0 0 0 0 0 0 0

4270 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 510000 510000 0 510000 0 0 0 0 0 0 0

4410 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

4430 3600 3600 0 3600 0 0 0 0 0 0 0

4440 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

4500 3040 3040 0 3040 0 0 0 0 0 0 0

80114 442297 441297 387347 53950 0 1000 0 0 0 4000 4000

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 297030 297030 297030 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług remontowych 3200 0 0

0

Zakup usług pozostałych 60800 0 0

Zakup usług zdrowotnych 2100 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

3310 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
3730 0

0

Różne opłaty i składki 7700 0 0

Podróże służbowe krajowe 1200 0

0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1500 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
145791 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1000 0 0

Dowożenie uczniów do szkół 743570 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5270 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
63000 0

0

Składki na Fundusz Pracy 1670 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
11730 0

0

Zakup usług remontowych 5000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 136960 0

0

Podróże służbowe krajowe 100 0 0

Zakup usług pozostałych 510000 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2200 0 0

Różne opłaty i składki 3600 0

0

Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół
446297 0 0

Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego

3040 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
297030 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1000 0

Strona 18
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4040 24067 24067 24067 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 55350 55350 55350 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 7900 7900 7900 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4260 9100 9100 0 9100 0 0 0 0 0 0 0

4270 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4280 150 150 0 150 0 0 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4350 2350 2350 0 2350 0 0 0 0 0 0 0

4370 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4440 7150 7150 0 7150 0 0 0 0 0 0 0

4700 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4000 4000

80146 73574 73574 0 73574 0 0 0 0 0 0 0

4210 7387 7387 0 7387 0 0 0 0 0 0 0

4300 21672 21672 0 21672 0 0 0 0 0 0 0

4410 5800 5800 0 5800 0 0 0 0 0 0 0

4700 38715 38715 0 38715 0 0 0 0 0 0 0

80148 495422 493422 234622 258800 0 2000 0 0 0 0 0

z tego:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24067 0 0

1 4 5 17

0

Składki na Fundusz Pracy 7900 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
55350 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 18000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 3000 0

0

Zakup usług remontowych 500 0 0

Zakup energii 9100 0

0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 150 0

0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

2700 0 0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
2350 0

0

Różne opłaty i składki 500 0 0

Podróże służbowe krajowe 500 0

0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
7150 0

0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
73574 0 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
4000 0

0

Zakup usług pozostałych 21672 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 7387 0

0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
38715 0 0

Podróże służbowe krajowe 5800 0

0Stołówki szkolne i przedszkolne 495422 0

Strona 19Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



3020 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

4010 175472 175472 175472 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 19860 19860 19860 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 34195 34195 34195 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 5095 5095 5095 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4220 241000 241000 0 241000 0 0 0 0 0 0 0

4280 950 950 0 950 0 0 0 0 0 0 0

4440 9350 9350 0 9350 0 0 0 0 0 0 0

80195 140300 140300 0 140300 0 0 0 0 0 0 0

4440 140300 140300 0 140300 0 0 0 0 0 0 0

386713 256713 148390 108323 130000 0 0 0 0 15000 15000

85149 15000 5000 0 5000 10000 0 0 0 0 0 0

2820 10000 0 0 0 10000 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

85153 10000 10000 2750 7250 0 0 0 0 0 0 0

4110 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 50 50 50 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
2000 0 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19860 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
175472 0

0

Składki na Fundusz Pracy 5095 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
34195 0

0Zakup materiałów i wyposażenia 7500 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Zakup środków żywności 241000 0 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9350 0 0

Zakup usług zdrowotnych 950 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
140300 0 0

Pozostała działalność 140300 0

0

Programy polityki zdrowotnej 15000 0 0

851 Ochrona zdrowia 401713 0

0

Zakup usług pozostałych 5000 0 0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

10000 0

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
200 0 0

Zwalczanie narkomanii 10000 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 2500 0 0

Składki na Fundusz Pracy 50 0

0Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 20Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



4300 5250 5250 0 5250 0 0 0 0 0 0 0

85154 361713 241713 145640 96073 120000 0 0 0 0 15000 15000

2820 120000 0 0 0 120000 0 0 0 0 0 0

4110 13680 13680 13680 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 1960 1960 1960 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 130000 130000 130000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 24000 24000 0 24000 0 0 0 0 0 0 0

4260 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4280 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4300 34073 34073 0 34073 0 0 0 0 0 0 0

4350 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4370 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

4390 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4430 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15000 15000

11402656 2489884 1822908 666976 0 8912772 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 5250 0 0

0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

120000 0 0

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 376713 0

0

Składki na Fundusz Pracy 1960 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
13680 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 24000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 130000 0

0

Zakup usług zdrowotnych 3000 0 0

Zakup energii 20000 0

0

Zakup usług dostępu do sieci 

Internet
1500 0 0

Zakup usług pozostałych 34073 0

0

Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii

6000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

1500 0

z tego:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18

Różne opłaty i składki 4000 0 0

1 4 5 17

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
15000 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000 0

0852 Pomoc społeczna 11402656 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 21Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



85202 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0

4330 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 0 0

85204 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

2900 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

85206 23600 23600 21600 2000 0 0 0 0 0 0 0

4170 21600 21600 21600 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85212 8035355 666060 628471 37589 0 7369295 0 0 0 0 0

3110 7369295 0 0 0 0 7369295 0 0 0 0 0

4010 159362 159362 159362 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 9900 9900 9900 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 453634 453634 453634 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 4075 4075 4075 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 4539 4539 0 4539 0 0 0 0 0 0 0

4260 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

4300 14000 14000 0 14000 0 0 0 0 0 0 0

4370 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

4410 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

Domy pomocy społecznej 310000 0 0

0

Rodziny zastępcze 20000 0 0

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

310000 0

0

Wspieranie rodziny 23600 0 0

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin 

lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących

20000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 21600 0

0

Świadczenia społeczne 7369295 0 0

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjneego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

8035355 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9900 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
159362 0

0

Składki na Fundusz Pracy 4075 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
453634 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 4539 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 1500 0

0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup energii 6000 0

0

Zakup usług pozostałych 14000 0 0

Zakup usług zdrowotnych 600 0

0

Podróże służbowe krajowe 500 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

3000 0

0Różne opłaty i składki 1000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 22Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 4950 4950 0 4950 0 0 0 0 0 0 0

4700 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

85213 131927 131927 0 131927 0 0 0 0 0 0 0

4130 131927 131927 0 131927 0 0 0 0 0 0 0

85214 243978 10000 0 10000 0 233978 0 0 0 0 0

3110 233978 0 0 0 0 233978 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

85215 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0

3110 300000 0 0 0 0 300000 0 0 0 0 0

85216 561536 0 0 0 0 561536 0 0 0 0 0

3110 561536 0 0 0 0 561536 0 0 0 0 0

85219 782860 781860 675010 106850 0 1000 0 0 0 0 0

3020 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0

4010 512171 512171 512171 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 50200 50200 50200 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 96854 96854 96854 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 13785 13785 13785 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4950 0 0

0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierajace niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej.

131927 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2000 0

0

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

243978 0 0

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
131927 0

0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Świadczenia społeczne 233978 0

0

Świadczenia społeczne 300000 0 0

Dodatki mieszkaniowe 300000 0

0

Świadczenia społeczne 561536 0 0

Zasiłki stałe 561536 0

0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1000 0 0

Ośrodki pomocy społecznej 782860 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 50200 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
512171 0

0

Składki na Fundusz Pracy 13785 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
96854 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 18000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 2000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 23Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



4260 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4280 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 39200 39200 0 39200 0 0 0 0 0 0 0

4370 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4410 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

4430 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 13750 13750 0 13750 0 0 0 0 0 0 0

4480 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0

4700 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

85220 28751 28751 21241 7510 0 0 0 0 0 0 0

4010 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 441 441 441 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4260 2160 2160 0 2160 0 0 0 0 0 0 0

4300 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4410 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0

0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup energii 18000 0

0

Zakup usług pozostałych 39200 0 0

Zakup usług zdrowotnych 1000 0

0

Podróże służbowe krajowe 4000 0 0

Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej 

publicznej sieci telefonicznej.

6000 0

0Różne opłaty i składki 1000 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
13750 0 0

0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3500 0 0

Podatek od nieruchomości 1400 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
18000 0 0

Jednostki specjalistycznego 

poradnictwa, mieszkania 

chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej

28751 0

0

Składki na Fundusz Pracy 441 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2800 0

0

Zakup energii 2160 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 2000 0

0

Podróże służbowe krajowe 200 0 0

Zakup usług pozostałych 2000 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 24



4440 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0

85228 508886 507686 476586 31100 0 1200 0 0 0 0 0

3020 1200 0 0 0 0 1200 0 0 0 0 0

4010 376890 376890 376890 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 20700 20700 20700 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 65254 65254 65254 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 9742 9742 9742 0 0 0 0 0 0 0 0

4170 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

4280 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

4300 4500 4500 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

4410 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4440 17600 17600 0 17600 0 0 0 0 0 0 0

85295 455763 10000 0 10000 0 445763 0 0 0 0 0

3110 445763 0 0 0 0 445763 0 0 0 0 0

4300 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

435017 32933 32933 0 0 0 402084 0 0 1720 1720

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

85395 435017 32933 32933 0 0 0 402084 0 0 1720 1720

4017 30548 0 0 0 0 0 30548 0 0 0 0

4019 5391 0 0 0 0 0 5391 0 0 0 0

0

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze
508886 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1150 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
376890 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
1200 0

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
65254 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20700 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 4000 0 0

Składki na Fundusz Pracy 9742 0

0

Zakup usług zdrowotnych 2000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 6000 0

0

Podróże służbowe krajowe 1000 0 0

Zakup usług pozostałych 4500 0

0

Pozostała działalność 455763 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
17600 0

0

Zakup usług pozostałych 10000 0 0

Świadczenia społeczne 445763 0

0853
Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej
436737 1720

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Pozostała działalność 436737 1720 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
5391 0 0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30548 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 25Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



4047 2369 0 0 0 0 0 2369 0 0 0 0

4049 419 0 0 0 0 0 419 0 0 0 0

4110 2565 2565 2565 0 0 0 0 0 0 0 0

4117 12849 0 0 0 0 0 12849 0 0 0 0

4119 2269 0 0 0 0 0 2269 0 0 0 0

4120 368 368 368 0 0 0 0 0 0 0 0

4127 1660 0 0 0 0 0 1660 0 0 0 0

4129 292 0 0 0 0 0 292 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4177 63846 0 0 0 0 0 63846 0 0 0 0

4179 11267 0 0 0 0 0 11267 0 0 0 0

4217 7770 0 0 0 0 0 7770 0 0 0 0

4219 1368 0 0 0 0 0 1368 0 0 0 0

4227 11383 0 0 0 0 0 11383 0 0 0 0

4229 2009 0 0 0 0 0 2009 0 0 0 0

4247 38340 0 0 0 0 0 38340 0 0 0 0

4249 6766 0 0 0 0 0 6766 0 0 0 0

4307 170656 0 0 0 0 0 170656 0 0 0 0

4309 30106 0 0 0 0 0 30106 0 0 0 0

4367 638 0 0 0 0 0 638 0 0 0 0

4369 112 0 0 0 0 0 112 0 0 0 0

4417 792 0 0 0 0 0 792 0 0 0 0

4419 140 0 0 0 0 0 140 0 0 0 0

4447 930 0 0 0 0 0 930 0 0 0 0

0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 419 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2369 0

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
12849 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2565 0

0

Składki na Fundusz Pracy 368 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
2269 0

0

Składki na Fundusz Pracy 292 0 0

Składki na Fundusz Pracy 1660 0

0

Wynagrodzenia bezosobowe 63846 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 30000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 7770 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 11267 0

0

Zakup środków żywności 11383 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 1368 0

0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
38340 0 0

Zakup środków żywności 2009 0

0

Zakup usług pozostałych 170656 0 0

Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek
6766 0

0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

638 0 0

Zakup usług pozostałych 30106 0

0

Podróże służbowe krajowe 792 0 0

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej

112 0

0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
930 0 0

Podróże służbowe krajowe 140 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 26



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4449 164 0 0 0 0 0 164 0 0 0 0

6067 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1462 1462

6069 0 0 0 0 0 0 0 0 0 258 258

374927 329277 302760 26517 0 45650 0 0 0 0 0

85401 327549 317899 302760 15139 0 9650 0 0 0 0 0

3020 9650 0 0 0 0 9650 0 0 0 0 0

4010 236317 236317 236317 0 0 0 0 0 0 0 0

4040 16717 16717 16717 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 43385 43385 43385 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 6341 6341 6341 0 0 0 0 0 0 0 0

4280 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0

4440 14239 14239 0 14239 0 0 0 0 0 0 0

85415 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

3240 36000 0 0 0 0 36000 0 0 0 0 0

85446 2288 2288 0 2288 0 0 0 0 0 0 0

4300 617 617 0 617 0 0 0 0 0 0 0

4410 71 71 0 71 0 0 0 0 0 0 0

4700 1600 1600 0 1600 0 0 0 0 0 0 0

85495 9090 9090 0 9090 0 0 0 0 0 0 0

4440 9090 9090 0 9090 0 0 0 0 0 0 0

1647928 1647928 114768 1533160 0 0 0 0 0 566000 566000

90001 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 257000 257000

z tego:

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

18
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
164 0 0

1 4 5 17

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
258 258 0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
1462 1462

0

Świetlice szkolne 327549 0 0

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 374927 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
236317 0 0

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń
9650 0

0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
43385 0 0

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 16717 0

0

Zakup usług zdrowotnych 900 0 0

Składki na Fundusz Pracy 6341 0

0

Pomoc materialna dla uczniów 36000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
14239 0

0

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
2288 0 0

Stypendia dla uczniów 36000 0

0

Podróże służbowe krajowe 71 0 0

Zakup usług pozostałych 617 0

0

Pozostała działalność 9090 0 0

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1600 0

0

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
2213928 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
9090 0

0Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód
272000 0

Strona 27Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



4300 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 257000 257000

90002 452760 452760 0 452760 0 0 0 0 0 0 0

4300 452760 452760 0 452760 0 0 0 0 0 0 0

90003 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

90015 750000 750000 0 750000 0 0 0 0 0 80000 80000

4260 690000 690000 0 690000 0 0 0 0 0 0 0

4300 60000 60000 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80000 80000

90019 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

4210 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0

4300 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0

90095 390168 390168 114768 275400 0 0 0 0 0 229000 229000

4010 96000 96000 96000 0 0 0 0 0 0 0 0

4110 16416 16416 16416 0 0 0 0 0 0 0 0

4120 2352 2352 2352 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

4300 100000 100000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

Zakup usług pozostałych 15000 0 0

0

Gospodarka odpadami 452760 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
257000 0

0

Oczyszczanie miast i wsi 10000 0 0

Zakup usług pozostałych 452760 0

0Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

18

Oświetlenie ulic, placów i dróg 830000 0 0

0

Zakup usług pozostałych 60000 0 0

Zakup energii 690000 0

0

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska

30000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
80000 0

0

Zakup usług pozostałych 18000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 12000 0

0

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
96000 0 0

Pozostała działalność 619168 0

0

Składki na Fundusz Pracy 2352 0 0

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
16416 0

0

Zakup usług remontowych 1000 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia 10000 0

0Zakup usług pozostałych 100000 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 28



4400 160000 160000 0 160000 0 0 0 0 0 0 0

4440 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 229000 229000

1020000 100000 0 100000 920000 0 0 0 0 1153000 1153000

92109 765000 95000 0 95000 670000 0 0 0 0 10000 10000

2480 670000 0 0 0 670000 0 0 0 0 0 0

4210 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

4260 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4270 57000 57000 0 57000 0 0 0 0 0 0 0

4300 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 10000 10000

92116 236000 0 0 0 236000 0 0 0 0 0 0

2480 236000 0 0 0 236000 0 0 0 0 0 0

92120 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0

Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe

160000 0 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
229000 0 0

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4400 0

0

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby
775000 0 0

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2173000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 20000 0 0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
670000 0

0

Zakup usług remontowych 57000 0 0

Zakup energii 10000 0

0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
10000 0 0

Zakup usług pozostałych 8000 0

0

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury
236000 0 0

Biblioteki 236000 0

0Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami
14000 0

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 29Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



wynagrodzeni

a i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

2720 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0

92195 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 1143000 1143000

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

6050 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1143000 1143000

93000 79000 30000 49000 14000 0 0 0 0 40000 40000

92605 83000 69000 30000 39000 14000 0 0 0 0 40000 40000

2820 14000 0 0 0 14000 0 0 0 0 0 0

4170 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0

4210 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

4260 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

4430 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

6060 0 0 0 0 0 0 0 0 0 40000 40000

92695 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

4210 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

4300 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

38150740 24775789 17535880 7239909 2689155 9443712 402084 0 840000 4738941 4738941

wydatki 

jednostek

budżetowyc

h,

Dzi

ał

Rozdz

iał
§ Nazwa

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjn

e

w tym:

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

1 4 5 17

z tego:

dotacje 

na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

Pozostała działalność 1148000 0

18

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

14000 0 0

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
1143000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
123000 0

0

926 Kultura fizyczna 133000 0 0

Wynagrodzenia bezosobowe 30000 0

0

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

14000 0 0

Zakup energii 5000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 15000 0 0

Różne opłaty i składki 2000 0

0

Zakup usług pozostałych 17000 0 0

Pozostała działalność 10000 0

0

Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych
40000 0 0

Zakup usług pozostałych 5000 0

0

Zakup materiałów i wyposażenia 5000 0 0

Przewodniczący Rady Miejskiej

                            Jacek Kołodziej

0

Wydatki razem: 42889681 295941 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 30



w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Rozbudowa wodociągu komunalnego w 

miejscowości Stąporków przy ul. Miłej, 

Niekłańskiej i Piaskowej 2011-2013.

448800 400000 400000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 448800 400000 400000 0 0 0 0

2 010 01010

Opracowanie dokumentacji na przebudowę sieci 

wodociągowej wraz z uzbrojeniem i przyłączami w 

miejscowości Gosań 2012-2014

651000 50000 50000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 651000 50000 50000 0 0 0 0

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Planowe wydatki

Dochody własne 

j.s.t.

Lp. Rozdział Rok budżetowy 

2013 (8+9+10+11 
Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2013r.

Łączne nakłady 

finansowe

z dnia 31 stycznia 2013r.

 Nazwa przedsięwzięciaDział Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

Kredyty,             

pożyczki, 

obligacje

Rady Miejskiej w Stąporkowie

do Uchwały Nr XXXIII/289 /2013

Załącznik Nr 3

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 31



3 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Bień 2011- 2014
196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 196 000 26 000 26 000 0 0 0 0

4 010 01010

Opracowanie dokumentacji i przebudowa odcinka 

sieci wodociągowej w Stąporkowie ul. 1-go Maja  

2013-2014

67 000 12 000 12 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 67 000 12 000 12 000 0 0 0 0

5 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej we wsi Piasek 2011-2014
526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 526 000 34 000 34 000 0 0 0 0

6 010 01010
Opracowanie dokumentacji i budowa sieci 

wodociągowej  dla części Włochowa 2011-2014
202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 202 000 13 000 13 000 0 0 0 0

2 090 800 535 000 535 000 0 0 0 0

7 600 60016

Opracowanie koncepcji i dokumentacji na 

przebudowę infrastruktury technicznej pod budowę 

ul. Kościuszki w Stąporkowie 2009-2013

106 239 70 000 70 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 106 239 70 000 70 000 0 0 0 0

8 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektu budowlanego 

rozbudowy ul. Spacerowej w Stąporkowie 2011 - 

2014

201 000 45 000 45 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 201 000 45 000 45 000 0 0 0 0

Razem r. 01010 § 6050

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 32
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



307 239 115 000 115 000 0 0 0 0

9 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e-

świętokrzyskie  Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t" 2010-2013

167 169 69 889 14 622 0 0 0 55 267
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 169 69 889 14 622 0 0 0 55 267

10 720 72095

Udział Gminy Stąporków w programie "e - 

świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji 

Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego" 

2010 -2013

84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 84 968 84 968 19 883 0 0 0 65 085

252 137 154 857 34 505 0 0 0 120 352

11 900 90001

Opracowanie koncepcji i dokumentacji  kanalizacji 

sanitarnej i uzbrojenia technicznego ulic: 1-go Maja na 

odcinku od Dr Anki do końca linii zabudowy z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i 

użyteczności publicznej oraz budynków przemysłowych, 

ul. Konecka na odcinku od ul. Polnej do ul. Górniczej z 

uwzględnieniem budownictwa mieszkaniowego i innych 

budynków zlokalizowanych przy tej ulicy, ul. Górnicza, ul. 

Kościuszki, ul. Górna, ul. B. Prusa,  ul. Lipowa, 

ul.Wspólna, ul;. Gutow, ul. Spacerowa, ul. Niekłańska, ul. 

Odlewnicza, ul. Nieborowska, ul. Piłsudskiego na odcinku 

od ul. 1000 - lecia do końca linii zabudowy, ul. Miła, ul. 

Piaskowa 2007- 2015

353 000 146 000 146 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 353 000 146 000 146 000 0 0 0 0

Razem r. 72095 § 6057 i § 6059

Razem r. 60016 § 6050

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 33



12 900 90001
Opracowanie koncepcji i projektu rozbudowy 

oczyszczalni w Stąporkowie 2011 - 2013              
167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 167 000 111 000 111 000 0 0 0 0

520 000 257 000 257 000 0 0 0 0

13 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 1 000 0 0 0 0 0 0 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 1 000 0 0 0 0 0 0

14 750 75075 "Piekielny szlak" 2012-2013 146 768 139 364 79 660 0 0 0 59 704
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 146 768 139 364 79 660 0 0 0 59 704

147 768 139 364 79 660 0 0 0 59 704

15 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i 

budowa oświetlenia drogowego dł. około 100 

mb w miejscowości Czarna ( obok cmentarza) 

2013-2014

20 000 5 000 5 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 20 000 5 000 5 000 0 0 0 0

16 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej i budowa 

oświetlenia drogowego w Kamiennej Woli 2013-

2014.

45 000 15 000 15 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 45 000 15 000 15 000 0 0 0 0

17 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanwj i 

budowa oświetlenia drogowego w Wielkiej Wsi 

ul. Szkolna i ul. Sitowa 2013-2014.

80 000 20 000 20 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 80 000 20 000 20 000 0 0 0 0

Razem r. 90001 § 6050

Razem r. 75075 § 6057 i § 6059

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 34
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



145 000 40 000 40 000 0 0 0 0

18 900 90095

Zagospodarowanie części działki 5487/7, 5478/1 i 

5478/6 w Stąporkowie przy ul. 1000-lecia ( Os. 

Żeromskiego) z przeznaczeniem pod budowę placu 

zabaw, ogrodzenia, ciągu pieszego, boiska do 

siatkówki, boiska do koszykówki, skatepark.2011-

2013

173 690 170 000 170 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 173 690 170 000 170 000 0 0 0 0

19 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na 

zmianę sposobu użytkowania lokalu 

użytkowego na lokal socjalny przy Placu 

Wolności Nr 7/10 i Nr 7/11 w Stąporkowie 

2012-2013

13 000 13 000 13 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 13 000 13 000 13 000 0 0 0 0

20 900 90095

Opracowanie dokumentacji budowlanej na zmianę 

sposobu użytkowania budynku byłej szkoły w 

Hucisku na lokale socjalne 2012-2013

26 000 26 000 26 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 26 000 26 000 26 000 0 0 0 0

212 690 209 000 209 000 0 0 0 0

21 921 92109

Opracowanie dokumentacji, budowa i 

wyposażenie świetlicy w Wielkij Wsi 2013-

2014.

180 000 10 000 10 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

180 000 10 000 10 000 0 0 0 0

22 921 92195
Rozbudowa Centrum Kulturalnego miasta 

Stąporków - Etap II 2013-2014
3 371 000 1 143 000 1 143 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Razem r. 90015 § 6050

Razem r. 92109 § 6050

Razem r. 90095 § 6050

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 35



Wydatki majątkowe 3 371 000 1 143 000 1 143 000

3 371 000 1 143 000 1 143 000 0 0 0 0

23 754 75412

Rozbudowa istniejącego budynku remizy OSP w 

Niekłaniu o zaplecze technologiczne  ( nr. 

inwentarzowy 109/0012).2011-2014

71 316 40 000 40 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 0 0 0

Wydatki majątkowe 71 316 40 000 40 000

71 316 40 000 40 000

7 297 950 2 643 221 2 463 165 0 0 0 180 056

24 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
877 020 146 170 146 170 0 0 0 0

PSP Nr 1 

Stąporków

Wydatki bieżące 877 020 146 170 146 170 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

25 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
908 460 151 410 151 410 0 0 0 0

PSP Nr 2 

Stąporków

Wydatki bieżące 908 460 151 410 151 410 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

26 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
2 373 060 395 510 395 510 0 0 0 0 PSP Niekłań

Wydatki bieżące 2 373 060 395 510 395 510 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

27 801 80101
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
546 750 91 125 91 125 0 0 0 0 PSP Krasna

Wydatki bieżące 546 750 91 125 91 125 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Razem r. 92195 § 6050

Wydatki majątkowe realizowane w 2013r.

Razem r. 75412 § 6050

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 36
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



28 801 80104
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
664 740 110 790 110 790 0 0 0 0

Publiczne 

Przedszkole

Wydatki bieżące 664 740 110 790 110 790 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

29 801 80106
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
37 200 6 200 6 200

Publiczne 

Przedszkole

Wydatki bieżące 37 200 6 200 6 200

Wydatki majątkowe 0 0 0

30 801 80110
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
1 526 760 254 460 254 460 0 0 0 0

Publiczne 

Gimnazjum w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 526 760 254 460 254 460 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

31 801 80110
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
57 720 9 620 9 620 0 0 0 0

Publiczne 

Gimnazjum w 

Niekłaniu

Wydatki bieżące 57 720 9 620 9 620 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

32 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2013-2018 2 421 600 403 600 403 600 0 0 0 0
ZOS w 

Stąporkowie 

Wydatki bieżące 2 421 600 403 600 403 600 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

33 801 80114
Bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych 

2013-2018
112 290 18 715 18 715 0 0 0 0

ZOS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 112 290 18 715 18 715 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 37
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



9 525 600 1 587 600 1 587 600

34 801 80113 Dowóz uczniów do szkół 2013-2018 660 000 110 000 110 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 660 000 110 000 110 000

Wydatki majątkowe 0 0 0

660 000 110 000 110 000

35 852 85212 Energia 2013-2018 36 000 6 000 6 000 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 36 000 6 000 6 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

36 852 85212 Ścieki 2013-2018 1 200 200 200 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 200 200 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

37 852 85212 Telefony+ internet 2013-2018 18 000 3 000 3 000 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 18 000 3 000 3 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

38 852 85212 Prowizje bankowe 2013-2018 48 000 8 000 8 000 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 48 000 8 000 8 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Dowóz uczniów do szkoły - Urząd Miejski

Razem dział 801- bieżące funkcjonowanie jednostek oświatowych.

Strona 38
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



39 852 85212 Ubezpieczenia rzeczowe 2013-2018 3 000 500 500 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 3 000 500 500 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

40 852 85219 Energia 2013-2018 108 000 18 000 18 000 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 108 000 18 000 18 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

41 852 85219 Ścieki 2013-2018 4 500 750 750 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 4 500 750 750 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

42 852 85219 Telefony+ internet 2013-2018 36 000 6 000 6 000 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 36 000 6 000 6 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

43 852 85219 Prowizje bankowe 2013-2018 36 000 6 000 6 000 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 36 000 6 000 6 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

44 852 85220 Energia 2013-2018 12 960 2 160 2 160 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 12 960 2 160 2 160 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 39
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



45 852 85220 Ścieki 2013-2018 1 338 223 223 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 338 223 223 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

46 852 85220 Prowizje bankowe 2013-2018 1 200 200 200 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 1 200 200 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

47 852 85228 Prowizje bankowe 2013-2018 11 280 1 880 1 880 0 0 0 0
MGOPS w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 11 280 1 880 1 880 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

317 478 52 913 52 913 0 0 0 0

48 700 70005
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2013-

2018- energia
240 000 40 000 40 000 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 240 000 40 000 40 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

49 900 90015 Energia 2013-2018 4 140 000 690 000 690 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 4 140 000 690 000 690 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

50 921 92109 Energia elektryczna 2013-2018 60 000 10 000 10 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 60 000 10 000 10 000

Razem dział 852- bieżące funkcjonowanie pomocy społecznej

Strona 40
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Wydatki majątkowe 0 0 0

51 926 92605 Energia elektryczna 2013-2018 30 000 5 000 5 000
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 30 000 5 000 5 000

Wydatki majątkowe 0 0 0

4 470 000 745 000 745 000 0 0 0 0

52 750 75023 Funkcjonowanie Urzędu 2013-2018 2 580 000 430 000 430 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 2 580 000 430 000 430 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

2 580 000 430 000 430 000 0 0 0 0

53 754 75412 Funkcjonowanie OSP 2013-2018 174 000 29 000 29 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 174 000 29 000 29 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

174 000 29 000 29 000 0 0 0 0

54 700 70001
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 354 570 39 629 39 629 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

55 921 92109
Trwałość projektu " Rozbudowa centrum 

kulturalnego Miasta Stąporków" 2012-2016
108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 108 000 26 200 26 200 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

462 570 65 829 65 829 0 0 0 0

Razem funkcjonowanie OSP

Razem energia 

Razem funkcjonowanie Urzędu

Razem trwałość projektu

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 41



56 851 85154 Eneria , internet i telefon 2013-2018 58 000 23 000 23 000 0 0 0 0
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 58 000 23 000 23 000 0 0 0 0

Wydatki majątkowe 0 0 0 0 0 0 0

58 000 23 000 23 000 0 0 0 0

57 853 85395
Indywidualizacja nauczania i wychowania uczniów 

klas I - III w gminie Stąporków 2011-2013
200 249 53 906 0 0 0 8 076 45 830

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

Wydatki bieżące 196 249 53 414 0 0 0 8 002 45 412

Wydatki majątkowe 4 000 492 0 0 0 74 418

58 853 85395 " Młodzi odkrywcy nauki"  2012-2013 508 811 307 998 0 0 0 46 200 261 798
PSP w Niekłaniu 

Wielkim

57 Wydatki bieżące 496 811 306 770 0 0 0 46 016 260 754

Wydatki majątkowe 12 000 1 228 0 0 0 184 1 044

709 060 361 904 0 0 0 54 276 307 628

Wydatki bieżące 693 060 360 184 0 0 0 54 018 306 166

Wydatki majątkowe 16 000 1 720 0 0 0 258 1 462

18 940 708 3 403 526 3 043 342 0 0 54 018 306 166

7 313 950 2 644 941 2 463 165 0 0 258 181 518

26 254 658 6 048 467 5 506 507 0 0 54 276 487 684 x

Jacek Kołodziej

Wydatki majątkowe ogółem

Razem dział 853 

Razem dział 851

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Wydatki bieżące ogółem

Strona 42
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

w złotych

w tym:

Kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 750 75023
Zakupy inwestycyjne - sprzęt 

komputerowy
10000 10000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

10000 10000

2 754 75412
Przebudowa dachu w budynku OSP w 

Krasnej ( nr. inwentarzowy 109/0016).
50000 50000

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

3 754 75412
Wykonanie CO w budynku remizy OSP 

Gosań ( nr. inwentarzowy 109/0013).
10 000 10 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

4 754 75412
Wykonanie CO w budynku remizy OSP 

Krasna ( nr. inwentarzowy 109/0016).
16 000 16 000 

Urząd Miejski w 

Stąporkowie

76 000 76 000 Razem r. 75412 § 6050

Razem r.75023 § 6060 

Rozdział Nazwa zadania Inwestycyjnego Lp. Dział

Załacznik Nr 4

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Dochody własne 

j.s.t.

Kredyty,                          

pożyczki, 

obligacje

Dotacje i środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

Środki 

wymienione w 

art. 5 ust.1 pkt 2 

i 3 u.f.p.

w tym źródła finansowania

Rok budżetowy 2013 

(7+9+10+11)

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Planowe wydatki

Zadania inwestycyjne roczne w 2013r.

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 43



5 801 80101

Modernizacje sal lekcyjnych i wymiana 

stolarki okiennej w PSP Nr 1 w 

Stąporkowie - Etap I

250 000 250 000 
PSP Nr 1 w 

Stąporkowie

6 801 80101

Modernizacja instalacji odgromowej i 

elekkrycznej w PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

15 000 15 000 
PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

7 801 80101
Modernizacja łazienek w PSP Nr 2 w 

Stąporkowie
80 000 80 000 

PSP Nr 2 w 

Stąporkowie

8 801 80101 Termomodernizacja ZSP w Niekłaniu 375 000 375 000 
ZSP w 

Niekłaniu

720 000 720 000 

9 801 80104 Zakup zmywarki do naczyń 9 000 9 000 

Publiczne 

Przedszkole w 

Stąporkowie

9 000 9 000 

10 801 80114 Zakup komputera 4 000 4 000 

Zespół Obsługi 

Szkół  w 

Stąporkowie

4 000 4 000 

11 851 85154 Zakupy inwestycyjne 15 000 15 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

15 000 15 000 

12 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

i budowa oświetlenia drogowego  placu 

zabaw na "Os. Żeromskiego" w 

Stąporkowie przy ul. 1000-lecia.

35 000 35 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

13 900 90015

Opracowanie dokumentacji budowlanej 

na budowę oświetlenia na terenie 

szkoły w Gosaniu.

5 000 5 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

40 000 40 000 

Razem r. 80101 § 6050 

Razem r. 85154 § 6060

Razem r. 80104 § 6060

Razem r. 80114 § 6060

Razem r. 90015 § 6050

Strona 44Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



14 900 90095 Budowa szaletu miejskiego 20 000 20 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

20 000 20 000 

15 926 92605 Zakupy inwestycyjne - sprzęt sportowy 40 000 40 000 
Urząd Miejski w 

Stąporkowie

40 000 40 000 

934 000 934 000 0 0 0 0 x

Razem r. 90095 § 6050

Razem r. 92605 § 6060

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

OGÓŁEM

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 45



Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie

w złotych

źródło kwota

1 2  4 5 6 7 8 9
1 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2011-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie

853 85395 Wartość zadania: 200249 53906

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące: 196249 53414

Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t. 0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

29437 8002

Projekt:"Indywidualizacja nauczania i 

wychowania uczniów klas I - III w gminie 

Stąporków"

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

166812 45412

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki majątkowe: 4000 492

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi na 2013 rok

z dnia 31 stycznia 2013r. 

DziałLp.

Przewidywane nakłady i źródła 

finansowania

Rozdział
Wydatki w roku 

budżetowym 2013

Jednostka org.realizująca 

zadanie lub koordynująca 

program

Okres realizacji 

zadania
Projekt

Strona 46Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- środki z budżetu j.s.t. 0 0

- środki z budżetu 

krajowego

600 74

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

3400 418

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

2 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie
720 72095

Wartość zadania:

              84 968                 84 968    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

              84 968                 84 968    

Działanie: Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              19 883                 19 883    

Projekt: Udział Gminy Stąporków       w 

programie e-świętokrzyskie- Budowa 

Systemu Informacji Przestrzennej 

Województwa Świętokrzyskiego 2010 - 

2013

- środki z budżetu 

krajowego

                        -                           -    

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 47



- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
              65 085                 65 085    

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UE
                        -                           -    

3 Program: Regionalny Program 

Operacyjny Województwa 

Świętokrzyskiego 

2010-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 720 72095

Wartość zadania:

            167 169                 69 889    

Oś priorytetowa 2. Wsparcie 

innowacyjności, budowa 

społeczeństwa informacyjnego oraz 

wzrost potencjału inwestycyjnego 

regionu

Wydatki majątkowe:

            167 169                 69 889    

Działanie : Działanie 2.2 Budowa 

infrastruktury społeczeństwa 

informacyjnego

- środki z budżetu j.s.t.

              29 214                 14 622    

Projekt: Udział Gminy Stąporkó w 

programie e-świętokrzyskie- 

Rozbudowa infrastruktury 

informatycznej j.s.t. 2010-2013

- środki  z budżetu 

krajowego

0 0 

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
            137 955                 55 267    

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 48Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0 

4 Program: Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013

2012-2013 Urząd Miejski w 

Stąporkowie 750 75075

Wartość zadania:

146768 139 364

W ramach działania 413 Wdrażanie 

Lokalnych Strategii Rozwoju dla 

operacji, które odpowiadają warunkom 

przyznania pomocy w ramach działania 

" Odnowa i rozwój wsi"

Wydatki majątkowe:

146768 139 364

Nazwa LGD- Stowarzyszenie " Lolalna 

Grupa Działania - U Źródeł"

- środki z budżetu j.s.t.

82264 79 660

Projekt: " Piekielny Szlak" - środki z budżetu 

krajowego

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
64504 59 704

- w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowane 

ze środków UEw tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

5 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2012-2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w 

Niekłaniu Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

508811 307 998

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:
496811 306 770

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 49



Działanie: 9.1. Wyrównywanie szans 

edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości 

usług edukacyjnych świadczonych w systemie 

oświaty

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Poddziałanie: 9.1.2 Wyrównanie szans 

edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 

dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic 

w jakości usług edukacyjnych

- środki z budzetu 

krajowego

74522 46 016

Projekt:" Młodzi odkrywcy nauki" - środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
422289 260 754

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Wydatki majątkowe:
12000 1 228

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 1800 184

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych
10200 1 044

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE
0 0

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 50



6 Program: Operacyjny Kapitał Ludzki 2013 Publiczna Szkoła 

Podstawowa w Niekłaniu 

Wielkim

853 85395 Wartość zadania:

41900 41 900

 Priorytet: IX. Rozwój wykształcenia i 

kompetencji w regionach

Wydatki bieżące:

41900 41 900

Działanie: 9.5. Oddolne inicjatywy edukacyjne 

na obszarach wiejskich

- środki z budżetu j.s.t.

0 0

Projekt: "Wespół w zespół, czyli pokoleniowy 

spacer po ścieżkach aktywności'

- środki z budzetu 

krajowego

6285 6285

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych 35615 35615

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

Wydatki majątkowe:
0 0

- środki z budżetu j.s.t.
0 0

- środki z budżetu 

krajowego 0 0

- środki z UE oraz 

innych źródeł 

zagraniczych

0 0

w tym: kredyty i 

pożyczki zaciągane na 

wydatki refundowan ze 

środków UE

0 0

Wydatki ogółem: 1 149 865 698 025

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 51Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Wydatki bieżące: 734 960 402 084
-środki z budżetu j.s.t 0 0
- środki z budżetu krajowego 110 244 60 303
- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 624 716 341 781
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Wydatki majątkowe: 414 905 295 941

- środki z budżetu j.s.t.              131 361               114 165    

- środki z budżetu krajowego 2 400 258

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 281 144 181 518
w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE
0 0

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jacek  Kołodziej

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 52



w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota w 2013 r.

1 2 3 4

734 713                 

1. Kredyty § 952 593 000              

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do § 944

6. Wolne środki, o których mowa  w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §  950 141 713              

7. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

8 Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931 -                          

9 Inne źródła § 955  

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

2 666 000           

1. Spłaty kredytów § 992

1.1 w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup innych papierów wartościowych (obligacji komunalnych) § 982
2 666 000           

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody budżetu w 2013r.

Załącznik nr  6

do Uchwały Nr XXXIII /289 / 2013

Jacek Kołodziej

z dnia 31 stycznia 2013r.

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przewodniczący Rady Miejskiej

Rady Miejskiej w Stąporkowie

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 53
—————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 110 135 110 135 110 135 110 135 0 0 0 0 0 0 0 0

751 75101 2010 3 243 3 243 3 243         3 089         154         0 0 0 0 0 0 0 0

852 85212 2010 8 035 355 8 035 355 8 035 355 628 471     37 589    0 7 369 295     0 0 0 0 0

852 85213 2010 67 230 67 230 67 230 0 67 230 0 0 0 0 0 0 0 0

8 215 963 8 215 963 8 215 963 741 695 104 973 0 7 369 295       0 0 0 0 0 0

 

do Uchwały Nr XXXIII /289/2013

Załącznik nr 7

Jacek Kołodziej

w tym:

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Przewodniczący Rady Miejskiej

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

  i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2013r.

z dnia 31 stycznia 2013r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

§ Dotacje ogółem
Świadczenia na rzecz 

osób fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

z tego:

z tego: 

Wydatki na 

2013r.

Wydatki jednostek budżetowych

Dział Rozdział

Ogółem

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania bieżące

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 54



w złotych

wynagrodzen

ia i składki od 

nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

710 71035 2020 3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

3 000 3 000 3 000 0 3 000 0 0 0 0 0 0 0 0

 

Dotacje 

ogółem

Załącznik nr 8

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 31 stycznia 2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej w 2013r.

Jacek Kołodziej

z tego:

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Ogółem

Przewodniczący Rady Miejskiej

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów

Wydatki na 

2013r.
Dział Rozdział §

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 55



w złotych

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 

ust.1pkt 2i3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Gmina 

Smyków
801

80104-

80106 2310 23547

"Tęczowe 

Przedszkole" w 

Komorowie

801
80104-

80106

2540 0 23547 23547 0 0 23547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23547 23547 23547 0 0 23547 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nazwa 

zadania

Razem II

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

w tym:

Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe

z tego: 

Wydatki jednostek 

budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

z tego:

Załącznik Nr 9

Rozdział Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

z tego:

Dotacje 

ogółem
wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 31 stycznia 2013r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2013r.

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów

Wydatki na 

obsługę 

długu 

(odsetki)

Wydatki z 

tytułu 

poręczeń i 

gwaracji

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub porozumienia

Wydatki 

na 2013r.

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego

§Dział

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 56Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Powiat 

Konecki
600 60014 6300 0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 0

0 700000 0 0 0 0 0 0 0 0 700000 700000 0 0 0

23547 723547 23547 0 0 23547 0 0 0 0 700000 700000 0 0 0

Razem III

Ogółem I - III

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień między j.s.t.

Strona 57Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1.
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
700 70001 385 580    5 675 926     43 795      -               460 000    7 627 340    14 515    545 000   114 166     

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
700 70001 273 203    21 857      

385 580 5 675 926 316 998 21 857 460 000 7 627 340 14 515 545 000 114 166

 

VATkwota netto

celowa na 

zadania 

realizowan

e z 

udziałem 

środków 

UE

ogółem

w tym:

wpłata do 

budżetu

Przychody

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2013r.

Koszty

Stan 

środków 

obrotowych 

na koniec 

roku majątkowe

ogółem

w tym: dotacja

z budżetu

Załącznik Nr 10

Ogółem

z dnia 31 stycznia 2013r.

przedmiotowa

celowa na 

inwestycje

na 

pierwsze 

wyposażen

ie

W wartości kosztów ogółem kwota 1.680.000 zł dotyczy amortyzacji. Koszty związane z osiąganymi przychodami wynoszą 5.947.340 zł. 

Jacek Kołodziej

Przewodniczący Rady Miejskiej

do Uchwały Nr XXXIII/ 289 /2013

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku

Strona 58
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Lp. Dział
Rozdział 

/paragraf

Nazwa jednostki otrzymującej 

dotację
Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do cen na 

oczyszczanie miasta wg 

kalkulacji (w tym 8% 

podatku VAT wynosi 

21.941 zł). 

295 060

2 700 70001   / 2650
Zakład Gospodarki Komunalnej                          

i Mieszkaniowej w Stąporkowie

Dopłata do kosztów 

utrzymania, remontów i 

eksploatacji gminnych lokali 

socjalnych wg kalkulacji.

43 795

0

338 855

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Załącznik Nr 11

do Uchwały Nr XXXIII /289 /2013

Ogółem

I.Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje przedmiotowe w 2013r.

Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 31 stycznia 2013r.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 59Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



 Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5

1 921 92109 Miejsko – Gminny Ośrodek Kultury w Stąporkowie 670 000

2 921 92116 Biblioteka Publiczna w Stąporkowie – MGOK 236 000

1 754 75412 OSP Mokra- zakup sprzętu pożarniczego 5000

2 754 75412 OSP Czarna- zakup sprzętu pożarniczego 5000

3 754 75412 OSP Kozia Wola- zakup sprzętu pożarniczego 5000

4 754 75412 OSP Adamek- zakup sprzętu pożarniczego 5000

5 754 75412 OSP Odrowąż - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

6 754 75412 OSP Krasna - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

7 754 75412 OSP Niekłań - zakup sprzętu pożarniczego 5 000

8 754 75412 OSP Gosań - zakup sprzętu pozarniczego 5 000

9 754 75412 MOSP w Stąporkowie - zakup mundurów 5 000

10 801 80101
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
191 900

11 801 80101
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
348 700

12 801 80103
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
21 000

13 801 80103
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa w Odrowążu
76 700

14 801 80104

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" w 

Stąporkowie

313 800

15 801 80104

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Przedszkole "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

93 000

16 801 80106

Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczne Punkt Przedszkolny "Tęczowe Przedszkole" w 

Komorowie

25 000

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Załącznik Nr 12

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

Dotacje podmiotowe w 2013r.

I. Dotacje dla jednostek sektora finasów publicznych

II.Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany Strona 60
—————————————————————————————————————————————————————————



17 801 80106
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Gosań - Włochów w 

Gosaniu - Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Gosaniu
48 400

18 801 80106
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Wsi Komorów - 

Niepubliczny Punkt Przedszkolny "Smerf" w Krasnej
55 800

19 801 80106
Towarzystwo Przyjaciół Odrowąża - Punkt Przedszkolny 

przy Niepublicznej Szkole Podstawowej w Odrowążu
67 000

2 192 300
 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek  Kołodziej

Ogółem:

Strona 61
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany



Załącznik Nr 13

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

1 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0450T Stąporków - Mniów - 

Ruda Strawczyńska w miejscowości Krasna
Powiat Konecki 450000

2 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej Nr 0454T Mokra - Duraczów - 

Błotnica w miejscowości Duraczów.
Powiat Konecki 250000

3 700 70001 Zakup używanej koparko-spycharki JCB lub Waryński
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
120 000

4 700 70001 Zakup ciągnika komunalnego wraz z osprzętem 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
70 000

5 700 70001
Zakup samochodu specjalistycznego do czyszczenia 

studzienek kanalizacyjnych.

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
80 000

6 700 70001
Zakup samochodu specjalistycznego do odśnieżania i 

posypywania dróg.

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
100 000

7 700 70001

Wykonanie projektu na zagospodarowanie isniejących 

zbiorników żelbetowych w miejscowości Mokra o pojemności 2 

x 150 m³ lub zaprojektowanie zbiornika wyrównawczego przy 

ul. Górnej w Hucisku

Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
20 000

Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 31 stycznia 2013r.

do Uchwały Nr XXXIII/289/2013

Dotacje celowe w 2013 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 62



8 700 70001 Budowa zbiornika wyrównawczego 
Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Stąporkowie
70 000

1 160 000

1 851 85149
Realizacja zadań wspierania działalności edukacyjnej, kulturalnej i 

zdrowotnej.( r. 85149 § 2820)

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
10000

2 851 85154

Realizacja zadań wynikających z Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i 

Gminnego Programu Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi ( r. 85154 § 2820)

środki do przyznania w drodze 

konkursu .
120 000

3 921 92120
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Odrowążu.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

7 000

4 921 92120
Dofinansowanie prac konserwatorskich i restauratorskich w 

zabytkowym Kościele Parafialnym w Niekłaniu Wielkim.

Spełniająca wymogi wynikające z 

przepisów ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece 

nad zabytkami.

7 000

5 926 92605

Realizacja zadań wynikających z ustawy o kulturze fizycznej 

związana z dofinansowaniem lub sfinansowaniem - zadań z 

zakresu tworzenia warunków sprzyjających rozwojowi sportu.

środki do przyznania w drodze 

konkursu.
14 000

158 000

1 318 000

Przewodniczący Rady Miejskiej

Jacek Kołodziej

Ogółem 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Razem r. 70001 § 6210

Razem 

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 63Id: PNJLU-YUQOA-OTLOI-GQELV-JZQSQ. Podpisany


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



